

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Radomskiej , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000932818 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Rynek , Numer posesji: 15 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: , Adres e-mail: m.krajewska@lotzr.pl , Numer telefonu: 725087498 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Rynek , Numer posesji: 15 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Krajewska Adres e-mail: m.krajewska@lotzr.pl Telefon: 725087498

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turystyczna strona Radomia i ziemi radomskiej			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	11.09.2022	Data zakończenia	09.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie ma na celu stworzenie internetowej strony turystycznej promującej Radom i ziemię radomską jako idealną destynację na weekendowy city break. Dzięki zawarciu treści ukazujących turystyczne atrakcje ziemi radomskiej, trasy turystyczne i rowerowe strona będzie fantastyczną wskazówką dla mieszkańców Radomia pozwalającą na planowanie mikropodróży w regionie. Niewątpliwie wpłynie to na promocję turystyki lokalnej wśród samych radomian jak również zwiększy popularność tego kierunku turystycznego wśród turystów ogólnopolskich. Treści zawarte na stronie wypromują atrakcje turystyczne miasta jak również przedstawią Radom jako idealną "bazę wypadową" do perełek regionu radomskiego. Strona zostanie stworzona zgodnie zaleceniami zawartymi w ustawie o dostępności.

Promocja strony internetowej odbędzie się za pośrednictwem social mediów oraz mediów tradycyjnych (po każdej zapowiedzi wydarzenia będziemy kierować na stronę internetową). Dodatkowo na wszelkiego rodzaju publikacjach będzie zamieszczony odnośnik zachęcający do odwiedzania strony www.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie zrealizowane na terenie Miasta Radom. Treść strony internetowej obejmie treści dotyczące Radomia i ziemi radomskiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Turystyczna strona Radomia i ziemi radomskiej	1 turystyczna strona Radomia i ziemi radomskiej	fv za wykonanie usługi, strona internetowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Radomskiej zajmuje się promocją i rozwojem turystyki w Radomiu i na ziemi radomskiej. Jest ambasadorem turystyki regionu radomskiego, promującym go jako idealną destynację na weekendowy wyjazd. Stowarzyszenie tworzą przedstawiciele branży turystycznej, lokalnych instytucji i przedsiębiorstw oraz samorządy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizacja opisanego zadania wpisuje się w cele statutowe Organizacji i jest bardzo spójna z dotychczasowymi realizowanymi działaniami oraz planowanymi na rok 2022. LOTZR swoją działalność prowadzi od 18.11.2021 i już może się pochwalić pierwszymi sukcesami. Organizacja nawiązała współpracę z Państwowymi Portami Lotniczymi w celu współorganizacji spotkania branży turystycznej na lotnisku Warszawa-Radom, wycieczki po Radomiu dla jej przedstawicieli a także przy organizacji posiedzenia rady Polskiej Izby Turystyki. Jest też partnerem tegorocznej edycji Ultramaratonu Mazowiecki Gravel, podczas którego promowała wśród ponad 500 uczestników, ich rodzin i kibiców walory ziemi radomskiej i Radomia. Stowarzyszenie jest również zaangażowane w konkurs "Genialne miejsca" - wspiera merytorycznie radomską drużynę. Konkurs jest skierowany do uczniów szkół podstawowych i ma na celu przygotowanie gry lub escape-roomu (w aplikacji genialy) na temat walorów/legend/postaci historycznych okolicy zgłoszonej drużyny w tym wypadku ziemi radomskiej. Od 16.07.2022 r. realizuje zadanie "Zwiedzaj Radom z przewodnikiem", które przybliży turystom i radomianom historię i walory turystyczne Radomia. Aktualnie zajmuje się także stworzeniem audioprzewodników w przestrzeni miejskiej (na terenie Radomia, Pionek i Szydłowca) oraz przygotowuje rowerową mapę Radomia i okolic.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby wykorzystywane przy realizacji zadania to zasoby ludzkie. Członkowie organizacji i ich przedstawiciele to osoby i podmioty mocno zaangażowane w rozwój turystyki i promocji Radomia i ziemi radomskiej, których działalność jest widoczna w przestrzeni miejskiej od wielu lat. Są autorami i realizatorami takich wydarzeń/produktów jak np.: "Spacery po Radomiu" - mają formę pieszej wędrówki po Radomiu z przewodnikiem. Spacery to projekt realizowany od 2016 roku przez jednego z członków LOTZR cieszący się niegasnącą sympatią uczestników i rosnącą z roku na rok popularnością. Kluczem do sukcesu tego projektu jest różnorodna i ciekawa tematyka.

"Przeżyj (TO) w Radomiu" - event towarzyszący obchodom Światowego Dnia Turystyki w Radomiu. To fabularyzowana gra terenowa z elementami Larp'owymi (live action role-playing) i survivalowymi, w którą sprytnie zostają wplecione (pod postacią zagadek i zadań do rozwiązania) wątki dotyczące Radomia (jego topografii, historii oraz walorów turystycznych). Wydarzenie realizowane od 2019 roku.

"Doliną rzeki Mlecznej, na szlaku Starego Radomia" - interaktywny przewodnik Radomia i regionu radomskiego Rajd Nocny „W poszukiwaniu kwiatu paproci” przy współpracy ZSP w Garbatce Letnisku – impreza dwudniowa na terenie Puszczy Kozienskiej, z konkursami na temat kultury dawnych Słowian. Odbyło się 5 edycji.

Rajd Gombrowiczowski we współpracy z Urzędem Gminy w Jedlińsku i ZSP w Jedlińsku – jednodniowa impreza piesza z metą na terenie Muzeum Gombrowicza. Odbyło się 12 edycji. Powiatowy Festiwal Piosenki Turystycznej i Patriotycznej we współpracy ze Starostwem

Powiatowym i PSP nr 31 w Radomiu – podsumowanie rocznej sezonu turystycznego (grudzień).
Festiwal odbywał się w 2021 r. po raz 18.

Zasoby ludzkie zostaną wykorzystane przede wszystkim do promocji strony oraz przygotowania jej treści.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Stworzenie strony turystycznej Radomia i ziemi radomskiej	10 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

M. Wojcik

J. GONSTA - STREDA

LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA
ZIEMI RADOMSKIEJ
26-600 Radom, ul. Struga 1
NIP: 7963007502 KRS: 0000932818
REGON: 52048569600000

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data..... *03.08.2022r.*

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

